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Biolin - Ospol avtalar om distribution i Korea 
 
Biolins helägda dotterbolag Ospol har slutit distributionsavtal med Kosden Co Ltd, med säte i Seoul, 
ett företag som bildats för att exklusivt marknadsföra och distribuera Ospols implantat system på den 
Sydkoreanska marknaden.  
 
Distributionsavtalet med Kosden ger Ospol access till den viktiga och starkt växande 
implantatmarknaden i Korea. Kosden kommer att bidra med väsentlig kompetens för att i första hand 
genomföra registrering av Ospol vid KFDA (Korean Food and Drug Agency). Kosden drivs av 
nyckelpersoner från den koreanska implantatmarknaden som under registreringsprocessen förbereder 
den försäljningsstart som är beräknad till första kvartalet 2008. 
 
”Ospols fokus på kort sikt är de geografiskt mer närliggande marknaderna i Europa och Nordamerika. 
Eftersom Korea en stor och viktig marknad inom dentala implantat, är det emellertid en bra lösning 
med ett exklusivt distributionsförhållande.”, säger Fredrik Lindgren, VD i Biolin AB. 
 
Ospols affärsidé är att utveckla och marknadsföra ett egenutvecklat dentalt implantatsystem för 
tandläkare och dentalkirurger som specialiserat sig på dentala implantat. Det dentala 
implantatsystemet är kärnan i ett innovativt och komplett kunderbjudande som syftar till att skapa ett 
långsiktigt partnerskap med kunderna. Ospol har sitt huvudkontor i Malmö.  
Läs mer på www.ospol.com! 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
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E-mail: fredrik.lindgren@biolin.se  

 
 
 
 
 
 

Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. 
Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög 

avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av 
företag. Biolin består i nuläget av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Ospol, Integration Diagnostics och Hansa Medical. 
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